
DINARA GRADNJA AD
CRNOTRAVSKA 11, BEOGRAD
Skupština akcionara
dana:  10.05.2022

Na osnovu člana 270. Zakona o privredbim društvima, Skupština akcionara na sednici
održanoj 10.05.2022 godine, donela je sledeću:

O D L U K U 
o pokriću gubitka za 2021

Gubitak društva po finansijskom izveštaju za 2021 godinu iznosi 1 860 907,61 dinara. 
Deo gubitka u iznosu od 558 290,95 dinara pokriva se iz nerasporođene dobiti iz 
ranijih godina, a deo u iznosu od 1 302 616,66 ostaje nepokriven.

                                                                        
                                                                           




